
 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ   

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

  от  26 октября 2017 года №  136 
п. Шексна 

                        
  

Об утверждении прогнозного  

плана (программы) приватизации  

муниципального имущества 

Шекснинского муниципального района  

на 2018-2020 годы 

 

  В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 

06.10.2003 года № 131-ФЗ, Порядком управления и распоряжения 

имуществом, находящимся в муниципальной собственности Шекснинского 

муниципального района, утвержденным решением Представительного 

Собрания Шекснинского муниципального района от 31.08.2011 г. № 88 (с 

изменениями), Положением о порядке и условиях приватизации 

муниципального имущества Шекснинского муниципального района, 

утвержденным решением районного Собрания Шекснинского 

муниципального района от 28.12.2005 г. № 219, руководствуясь   статьей 21 

Устава Шекснинского муниципального района, Представительное Собрание 

РЕШИЛО: 

 

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации 

муниципального имущества Шекснинского муниципального района на 2018-

2019 годы (прилагается). 

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его опубликования в 

газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном сайте 

Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

  

Глава Шекснинского муниципального района                              В.В. Кузнецов 

 

 

 
  



УТВЕРЖДЕН 

решением Представительного                 

Собрания Шекснинского 

муниципального района  

от 26.10.2017 года № 136 
  
  

Прогнозный план (программа)  

приватизации муниципального имущества  

Шекснинского муниципального района на 2018-2020 годы 

 

№ 

п/п 

Наименование имущества Рекомендуемый 

способ 

приватизации 

Предполагаемый 

срок 

приватизации 

1 Административное здание, 

расположенное по адресу: 

Вологодская область, 

Шекснинский район, Сиземский 

сельсовет, д. Сыромяткино, д. 4, 

общей площадью 137,8 кв.м и 

земельный участок с кадастровым 

номером 35:23:0201016:26 общей 

площадью 224 кв.м, на котором 

оно расположено 

аукцион, 

посредством 

публичного 

предложения 

I квартал 

2018 года 

2 Жилой дом, расположенный по 

адресу: Вологодская область, 

Шекснинский район, Сиземский 

сельсовет, с. Сизьма, ул. 

Советская, д. 34, общей площадью 

32,2 кв.м и земельный участок с 

кадастровым номером 

35:23:0203001:0245, общей 

площадью 600 кв.м, земельный 

участок с кадастровым номером 

35:23:0203001:0246, общей 

площадью 1000 кв.м 

аукцион, 

посредством 

публичного 

предложения 

III квартал 

2018 года 

3 Здание школа-мастерские, 

расположенное по адресу: 

Вологодская область, 

Шекснинский район, п. Чебсара, 

ул. Пионерская, д. 6,  общей 

площадью 511,2 кв.м 

(предназначенное для разборки с 

условием вывоза материала и 

очистки территории) 

аукцион, 

посредством 

публичного 

предложения, 

без объявления 

цены 

II квартал  

2018 года 



 


